
70 PLN

70 PLN

70 PLN

70 PLN

ZUPY

Rosół z makaronem
Barszcz z pierożkami pielmieni
Zupa borowikowa
Żurek

DANIA MIĘSNE

Pierś kacza na sosie wiśniowym
Kluski śląskie, surówka, sos wiśniowy

Polędwiczki drobiowe na sosie kurkowym
Ziemniaki puree, sałatka z vinegrette, sos kurkowy

De' volaille
Frytki lub ziemniaki, surówka

Pierś kurczaka grillowana z pesto bazyliowym i mozarellą
Frytki lub ziemniaki, surówka

Pierś kurczaka grillowana
Frytki lub ziemniaki, surówka

Kotlet z piersi kurczaka w panierce
Frytki lub ziemniaki, surówka

Golonka zapiekana z warzywami
Ziemniaki gotowane lub pieczone, kapusta zasmażana, musztarda lub chrzan

Kotlet schabowy
Frytki lub ziemniaki, surówka

Zrazy z karkówki wieprzowej na sosie pieczeniowym
Kluski śląskie, surówka

RYBY

Sandacz smażony
Frytki lub ziemniaki, surówka

Halibut smażony
Frytki lub ziemniaki, surówka

Fish and chips ( ryba w cieście z frytkami - tradycyjne danie kuchni brytyjskiej )
Frytki, surówka

Krewetki macerowane czosnkiem i sosem chilli
Ziemniaczki Country Vedges, sałatka z sosem vinegret

PIEROGI

Pierogi z kaczką
Pierogi z mięsem
Pierogi ruskie
Pierogi z kapustą i grzybami
Pierogi ze szpinakiem
Pierogi z jagodami
Pierogi z truskawkami

PLACKI ZIEMNIACZANE

Placki z gulaszem węgierskim
Placki ze śmietaną i brązowym cukrem

Sałatka grecka
Sałatka z grillowanym kurczakiem
Sałatka z krewetkami

DANIA WEGAŃSKIE / WEGETARIAŃSKIE

Kotlet z kalafiora
Ziemniaczki American Vedges, sałatka z sosem vinegret

Kotlet z buraka
Ziemniaki z koperkiem, surówka

DLA DZIECI

Nuggets
Pierogi z mięsem
Pierogi ruskie
Pierogi z jagodami
Pierogi z truskawkami

DODATKI

PRZEKĄSKI

Frytki
Frytki steakhouse
Kluski śląskie

Cząstki ziemniaka ze skórką country wedges

Deska serów i dojrzewających wędlin - mała
Deska serów i dojrzewających wędlin - duża

25 PLN
35 PLN
35 PLN
30 PLN

65 PLN

55 PLN

48 PLN

50 PLN

45 PLN

45 PLN

60 PLN

45 PLN

55 PLN

45 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN

50 PLN
30 PLN

80 PLN
120 PLN

40 PLN
40 PLN
60 PLN

50 PLN

50 PLN

30 PLN
30 PLN
30 PLN
30 PLN
30 PLN

20 PLN
25 PLN
20 PLN

30 PLN

MAKARONY

Papardelle w sosie borowikowym

Tagliatelle z krewetkami na sosie z białego wina

Tagliatelle z kurczakiem na sosie śmietanowym

Sphagetti z czerwonym pesto i parmezanem

65 PLN

65 PLN

45 PLN

45 PLN

SAŁATKI


